
Uchwała Nr 1062/64/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zestawu komputerowego do Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku § 18 ust. 1 

pkt. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiącymi 

załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Województwo Mazowieckie zestawu 

komputerowego do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce 

objętego projektem pt.: „Budowa i wdrożenie platformy elektronicznej dla zintegrowanego 

systemu wspomagania zarządzania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego”. 

2. Podstawą przekazania zestawu komputerowego, o którym mowa w ust. 1, będzie protokół 

zdawczo - odbiorczy podpisany przez upoważnionego przedstawiciela jednostki. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


